证券代码：000488  200488   证券简称： 晨鸣纸业  晨鸣 B  公告编号：2020-015

优先股代码：140003           优先股简称：晨鸣优 01

山东晨鸣纸

1、股权登记日：2020 年 3 月 16 日

2、除息日：2020 年 3 月 17 日

3、派息日：2020 年 3 月 17 日

三、派息实施方法

全体晨鸣优 01 股东的股息由公司自行发放。

四、咨询方式

咨询机构：公司证券投资部

咨询地址：山东省寿光市农圣东街 2199 号

咨询电话：0536-2158008

传真：0536-2158977

五、备查文件

《山东晨鸣纸业集团股份有限公司第九届董事会第八次临时会议决议》

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                             二〇二〇年三月九日